

Youthful Radiance Camellia Mask

75 ml tube. Ref.: D3EF-01-0001

En luksuriøs maske der giver en øjeblikkelig smuk glød, udglatter synligt rynker og opstrammer huden for at give et mere ungt udseende. Kan bruges som en glød booster og som en effektiv antiage maske.

Hud type: Alle

Hud tilstand: Alle

Kundens aktuelle behov: Øjeblikkelig naturlig glød
Øjeblikkelig antiage effekt
Reducerer forekomsten af linjer og rynker
Opstrammer huden
Nærer og revitaliserer huden

Produktegenskaber:

Lysner og giver glød
Reducerer synligt linjer og rynker
Genskaber fylde og fasthed i huden
Booster og bevarer den naturlige kollagene produktion i huden
Nærer og bevarer hudens beskyttende barriere.

Nøgleingredienser:

Palmitoyl oligopeptider Af bioteknologisk oprindelse. En peptide der stimulerer den naturlige produktion af kollagen og glycosaminer. Har en BOTOX -like® effekt. Øger opstramning og reducerer forekomsten af linjer.

Hyaluronsyre Har en fantastisk evne til at fugte og fastholde fugten i huden. Forbedrer hudens struktur og lipide barriere. Udfylder linjer i hudens overflade og giver en øjeblikkelig udglattende effekt. Huden bliver blødere og mere smidig og linjer og rynker reduceres.

Camelia Indeholder en nærende olie, der blødgør og har anti age effekt. Beskytter huden mod skader, fornyer hudens naturlige glød og virker udglattende. Huden fugtes og beskyttes.

Meadowfoam (Limnanthes Alba) Genskaber hudens naturlige hydrolipide barriere og huen fugtes

Ximenia frø Rig på umættede fedtsyrer og virker derved nærende på huden og beskytter cellernes vægge. Huden blødgøres og "genfyldes".

Hydroxyprolin En sjælden aminosyre der er en vigtig komponent i stabiliteten i kollagen. Hydroxyprolin har en stimulerende effekt på hudens kollagen produktion og virker derved genskabende på hudens væv. Beskytter desuden de elastiske fibre og forbedrer hudens elasticitet.

Koffein Booster cellernes naturlige fornyelsesproces og hjælper til med at bevare hudens naturlige kollagen og elastin produktion. Forbedrer hudens spændstighed og fasthed.

Mica Fanger lyset og giver øjeblikkelig glød

Granatæble ekstrakt

Forbedrer vand udvekslingen mellem cellerne og giver glød. Er desuden en super antioxidant. Huden genfugtes og den naturlige glød forbedres.

Produktresultater/fordele:

Huden har en naturlig glød
Linjer og rynker reduceres synligt
Huden genvinder sin elasticitet og fylde
Booster og vedligeholder den naturlige produktion af kollagen og elastin
Huden er revitaliseret og næret
Dermatologisk testet

Anvendelse:

Påføres i et tykt lag aften afrens 3 gange om ugen på ansigt, hals og dekolté.
For optimalt resultat peeles huden inden med en tilpasset peeling og under masken ligger 5 dr. Af den tilpassede Aromatic Care.
Lad masken virke i 10 minutter og vask af med lunken vand.
Efterfølg med vanlig pleje.